
 

VALSTYBINĖS GELEŽINKELIO INSPEKCIJOS 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS VIRŠININKO 

ĮSAKYMAS 

 
DĖL VALSTYBINĖS GELEŽINKELIO INSPEKCIJOS PRIE SUSISIEKIMO 

MINISTERIJOS VIRŠININKO 2014 M. SAUSIO 17 D.  ĮSAKYMO NR. V-9 „DĖL 

RINKLIAVŲ UŽ VIEŠOSIOS GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪROS VALDYTOJO 

TEIKIAMAS PASLAUGAS DYDŽIŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 
2014 m. rugpjūčio 11 d. Nr. V-119 

Vilnius 

 
 

1. Pakeičiu Valstybinės geležinkelio inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 
2014 m. sausio 17 d.  įsakymą Nr. V-9 „Dėl rinkliavų už viešosios geležinkelių infrastruktūros 
valdytojo teikiamas paslaugas dydžių nustatymo“ ir išdėstau jį nauja redakcija: 

 
„VALSTYBINĖS GELEŽINKELIO INSPEKCIJOS 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RINKLIAVŲ UŽ VIEŠOSIOS GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪROS 

VALDYTOJO TEIKIAMAS PASLAUGAS DYDŽIŲ NUSTATYMO 

 
Vadovaudamasis Rinkliavų už viešosios geležinkelių infrastruktūros valdytojo teikiamas 

paslaugas dydžių nustatymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. 
gegužės 19 d. nutarimu Nr. 610 „Dėl Rinkliavų už viešosios geležinkelių infrastruktūros valdytojo 

teikiamas paslaugas dydžių nustatymo taisyklių patvirtinimo“, 31 punktu, 
n u s t a t a u šiuos rinkliavų už viešosios geležinkelių infrastruktūros valdytojo teikiamas 

paslaugas dydžius 2015–2016 metų tarnybinio traukinių tvarkaraščio galiojimo laikotarpiui: 

1. pajėgumų rezervavimo rinkliavos dydis – 1,4857 Eur/trauk. km; 
2. traukinių eismo rinkliavos dydis – 0,0019 Eur/tkm bruto; 

3. keleivių tranzito rinkliavos dydis – 0,0078 Eur/tkm bruto; 
4. krovinių tranzito rinkliavos dydis – 0,0141 Eur/tkm neto; 
5. krovinių vežimo rinkliavos dydis: 

5.1. krautų ir tuščių konteinerių, puspriekabių ir kitų įvairiarūšių talpyklų vežimo 
rinkliavos dydis – 0 Eur/tkm neto; 

5.2. pavojingųjų krovinių vežimo rinkliavos dydis – 0,0104 Eur/tkm neto; 
5.3. mažos vertės krovinių vežimo rinkliavos dydis – 0 Eur/tkm neto; 
5.4. kitų krovinių vežimo rinkliavos dydis – 0,0023 Eur/tkm neto; 

6. kontaktinio elektros tinklo naudojimo rinkliavos dydis – 0,5105 Eur/trauk. km.“ 
2. Šis įsakymas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

 
 
 

Viršininkas       Robertas Šerėnas 


